
14~5 Universidad r. f
Nacional ~ Re orma

L-_-'--_--' de Córdoba -:1 1918-2018

UNe
1877·2017

2017 - "Año de las Energlas Renovables"

Junta Electoral

ACTA Nº 30

Facultad de Ciencias Médicas

En la ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las
12:00 hs. del día 30 de Mayo de 2017, se reúnen los integrante de la
Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Médicas designada por
Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Médicas N° 112/16, para proceder al análisis de los expedientes
24962/2017 y 25175/2017 en los cuales el Sr. Apoderado del Grupo de
Electores Estudiantes por Estudiantes presenta candidatos para Consejo
Consultivo de la Escuela de Kinesiología y solicita sábana a Consejo
Directivo;

Considerando:
- Lo establecido en los artículos 11° Y 12° de la Ordenanza H.

Consejo Superior N° 19/10, 25 del Estatuto Universitario;

Por ello, esta Junta RESUELVE:

Número de ORDEN de Boleta Única: único Grupo de Electores sólo para
Consejo Consultivo
Denominación: E.P.E. (Estudiantes por Estudiantes)
Número de Lista: 22
Color: C 0% M 14% Y 20% K 0%

Candidatos para Consejo Directivo:

1 BIAGI, Ana Lía AVALOS, Federico Gabriel

3 ROSALES,Facundo Nicolás SCANO, Leandro artín

TITULAR SUPLENTE

2 RECHE,Pamela Carolina BRANDI, Agustín Eduardo

NOTIFIQUESE .

\
Ab. Ma. Marta Cuneo


